1

2023年７月 20日

各 位

会 社 名  株式会社Liv-up

代表者名  代表取締役社長 松山 僚佑

 (コード番号：2977 TOKYO PRO Market）

問合せ先 取締役管理部長 岩山 達

TEL 03-5418-5100

URL https://www.liv-up.co.jp/

担当 J-Adviserおよび流動性プロバイダーの異動に関するお知らせ

当社は、2023年 7月 20日開催の取締役会において、下記のとおり担当 J-Adviserおよび流動性プロバイダ

ーの異動について決議しましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動年月日

2023年８月１日

２． 就退任する J-Adviserの概要

(１) 就任する担当 J-Adviserの概要

① 名称 フィリップ証券株式会社

② 所在地 東京都中央区日本橋兜町４番２号

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 永堀 真

(２) 退任する担当 J-Adviserの概要

① 名称 宝印刷株式会社

② 所在地 東京都豊島区高田三丁目 28番８号

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 堆 誠一郎

３． 退任する担当 J-Adviserが就任した年月日

2019 年 12月２日

４． 担当 J-Adviserおよび流動性プロバイダーの異動の経緯

当社と宝印刷株式会社との間で締結済みの担当 J-Adviser契約を合意解約することとなり、新たにフィリッ

プ証券株式会社を担当 J-Adviserとして選任することといたしました。

当社は、フィリップ証券株式会社との間で担当 J-Adviser契約を締結し、東京証券取引所 TOKYO PRO Market

の上場を維持する予定です。

なお、流動性プロバイダーにつきましても、2023 年７月 31 日をもちましてリーディング証券株式会社が退

任し、フィリップ証券株式会社を新たに指定することとし、流動性プロバイダーが異動することとなります。

2

５． 就退任する流動性プロバイダーの概要

(１) 就任する流動性プロバイダーの概要

① 名称 フィリップ証券株式会社

② 所在地 東京都中央区日本橋兜町４番２号

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 永堀 真

(２) 退任する流動性プロバイダーの概要

① 名称 リーディング証券株式会社

② 所在地 東京都中央区新川一丁目８番８号

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 薛 立功

以上